
 

 

 

 
 

 
 

Dodatek č. 1 

 
 

 

k Rámcové smlouvě č. 22587457 
v platném znění 

 

Úprava Přílohy č.1 - Zvláštní smluvní podmínky 

 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
 

Sídlo: Ulice Tomíčkova 2144/1  
Město Praha 4 PSČ 149 00 

lČ 64949681 DIČ CZ64949681 

Spisová značka B. 3787 vedená u rejstříkového soudu v  Praze   
Bankovní spojení    
Název banky Komerční banka a.s., 120 00 Praha  2   

Účet číslo xxxxxxxxx {platby pro dodávky telefonů) Kód banky xxxxx 

Účet číslo xxxxxxx (platby pro poskytnuté služby) Kód banky xxxxxx 

Zastoupenou xxxxxxxxxxxx, na základě plné moci  a   
 
 
 

(dále jen ''TMCZ") 

 

a 

 

Správa Pražského hradu 
 

Sídlo: Ulice · Praha 1 - Hrad  
Město Praha 1 PSČ 11908 

IČ 49366076 DIČ CZ49366076 

Bankovní spojení    
Název banky 

Účet číslo 

xxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx  
Kód banky 

 
xxxxxxxxxx 

Zastoupená Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem   
 

(dále jen „Smluvní partneť') 

 

(TMCZ a Smluvní partner dohromady dále také jako „Smluvní  strany"). 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

Strana1/2 
 



 

 

>  Změna  výše poskytované slevy 

 

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne na uzavření následujícího dodatku k Rámcové 

smlouvě: 

 
1 Úvodní ustanovení 

Výše uvedené Smluvní strany uzavřely dne 24.3.2006 Rámcovou smlouvu č. 22587457 (dále jen „Rámcová 

smlouva"). Předmět této Smlouvy tvoří stanovení obchodních podmínek, které jsou používány při uzavírání 

Účastnických smluv, poskytování telekomunikačních služeb a při prodeji telekomunikačních zařízení a jejich 

příslušenství. 

 
2 Změna Rámcové smlouvy 

2.1 Z důvodu zvýšeného odběru telekomunikačních služeb ze strany Smluvního partnera, se Smluvní strany v tomto 

dodatku dohodly na úpravě/doplnění Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy Zvláštní smluvní podmínky takto. 

 
2.1.1 Článek 1 Množstevní slevy, odstavec 1.1. - tabulku množstevní slevy doplňují o další položku 

 

Název služby Výše poskytnutě slevy 

Mesicni pausal - tarif T 1500, tarif T 1500 Hit 25% 

 
 

2.1.2 Článek 3 Dvojnásobek volných minut, odst. 3.1 doplňují o další tarif T 1500 , T 1500  Hit. 

 
 
 
 

3 Závěrečná ustanovení 

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

3.2 V ostatním, tímto dodatkem nezměněném, zůstává platné původní znění Rámcové smlouvy vč. Přílohy č. 1 Zvláštní 

smluvní podmínky 

3.3 Dodatek je vypracován ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom výtisku. 

3.4 Na znamení souhlasu se zněním tohoto dodatku připojili zástupci Smluvních stran své  podpisy. 

 
 
 
 

. 

V Praze dne V Praze dne 
 Za Smluvního partnera 
Za T-Mobile Czech Republic a.s. jméno, podpis, razítko 
 
Jméno, podpis, razítko 
 
 
 
 
 

Strana 2 ! 2 
 


